

# ORKDAL

Nr 6 – 1995

menighetsblad

## Kirken i Norge i 1000 år



Mai har vært en festmåned utenom det vanlige dette året. I tillegg til alle de andre festlige anledninger har vi hatt to store jubileer. Først hadde vi fredsjubileet 7. mai som ble markert meget sterkt og fint på mange måter. Ikke minst i kirkelig sammenheng samlet vi et meget stort antall mennesker til markering av freden og friheten. Og nå i pinsa har vi markert et enda større jubileum. Den norske kirke kan se tilbake på 1000 års virke i landet vårt. Og dette har også blitt feiret på en fin måte. Kirkebesøket i pinsehelga ble sikkert tredoblet i forhold til det som bruker å være vanlig oppmøte på pinsedager.

### Stor innsats fra skolene.

Vi i kirka er meget glade for det fine samarbeidet som har vært mellom skole, barnehage og kirke når det gjelder disse jubileene. Et stort antall skolegudstjenester er allerede avholdt og enda flere blir det før skolene slutter. På to av skolene, – Orkanger barneskole og Årlivoll skole har det vært en fin formingsaktivitet for elevene. Finn Skauvik har nemlig tegnet Moe og

Orkanger kirke og gjort det mulig å lage fine utklippskirker. 6. klassingene på disse skolene har hatt mange interessante timer med å bygge hver sin kirke.

### Menighetsrådene har tenkt nytt.

Jubileene har satt i gang mye fint arbeid ut fra menighetsrådene. Det ble ordnet med kirkekaffe for de eldre på fredsjubileumsdagen. Og nå i forbindelse med 1000-årsfei-

ringen er det blitt bursdagsfeiring i kirkene med lukket valnøtt-kaker og mye mer. Orkland menighetsråd la ned et stort arbeid med å gjenåpne en gammel pilgrimsvei fra Schankebakken og til Smedhaugen. 1. pinsedag gikk nesten 100 mennesker denne pilgrimsveien og mange opplevde det tydeligvis meget fint. For underveis er det lagt inn flere viktige poster som taler klart om det å være en pilgrim. Alle elevene ved Årlivoll vil få tilbud om å være med på en slik pilgrimsvandring nå ved skole-slutt. Det er ellers kommet sterke ønsker om å få laget et oversiktskart over stien, slik at mange kan vandre den på egen hånd. Det ble under vandringen pinsedag sagt at denne stien vil bli brukt ofte.

B. Aa.



## Smånytt om mangt

### Veikirke i Orkdal

Rundt mom i landet er det en god del kirker som blir åpne midt i uka denne sommeren. Disse kirkene får benevnelsen "Veikirker" og en av disse er Orkdal kirke. Siri Fagerholt er engasjert til å være vert i kirka mandag - fredag 10 - 12 for å ta imot turister og de som elles måtte ønske å ha en stille stund i kirka. En vil tenne levende lys og litt musikk vil en kunne lytte til. Og ved utgangen vil det stå et bord med kaffe og kjeks for de som måtte ønske det. Orkdal kirke vil være veikirke i tiden 20. juni til 4. august.

### Aksjon Ungdomsarbeider

Orkdalsmenighetene har siste året hatt meget stor glede og nytte av ungdomsarbeideren Geir Yngve Hovde, som har arbeidet i 25 % stilling blant ungdommene i dalen.

Dette har kostet menighetene ca kr

30.000,-. Menighetsrådene har så mange oppgaver som må løses at de ser det vanskelig å dekke opp dette beløpet et nytt år. Men tenk om vi kunne dekke opp dette beløpet ved den giroblanketten som vi sender med dette menighetsbladet. Vi håper mange vil sende et stort eller mindre beløp til en meget viktig sak. Konfirmanterne våre trenger en slik ungdomsarbeider, Join Us trenger det, og i mange andre sammenhenger trenger vi det.

Da venter vi spent på resultatet. Pengene sendes til:

Orkdal Menighetsråd  
Aksjon Ungdomsarbeider  
7320 Fannrem  
Postg.nr. 0825 0299541

### Andaktsbok fra orkdalsprester

Denne våren har Kåre Rogstad og Bertel Aasen skrevet ein stor del av andaktene i ei

andaktsbok på nynorsk som kjem ut i løpet av juli måned. Det er ei andaktsbok for kvar dag i året. Og i tillegg til Rogstad og Aasen er det ein del andre medforfattere frå forskjellige kantar av landet.

Boka vil vere ei fin innbunden bok, men vil vere rimeleg prissmessig. Kr 158,- vil den koste og den vil vere å få kjøpt på Orkdal kirkekontor fra midten av august. Den kan også tingast der og sendast til lesarane av Menighetsbladet.

### Evangeliseringsbok

Når dette menighetsbladet leses er det kommet en ny evangeliseringsbok til salgs. Bertel Aasen har vært medforfatter i denne boka og har skrevet et intervju med ungdomsarbeideren i Orkdalsmenighetene, Geir Yngve Hovde. Boka inneholder rundt 10 slike intervju med personer som har fått spesielle opplevelser med Jesus. Boka vil være en ypperlig gavebok i ulike sammenhenger og den kan skaffes fra Orkdal kirkekontor i løpet av august.

## Inngåelse av ekteskap – bryllupsreise

Orkdal Likestillingsutvalg har merket seg menighetsrådenes utspill vedr. det å verne om ekteskapet og familien, fundamentet i samfunnet vårt.

Likestillingsutvalget synes dette er et positivt utspill og vil gi menighetsrådene ros for det initiativ som er tatt.

I en tid som har vært preget av splitting av familier, mener utvalget det er viktig å verne om familien. Det er viktig for barn og unge å kunne forholde seg både til voksne, spesielt menn. Det var dette Likestillingsutvalget hadde som tema ved markeringen av den Internasjonale kvinnedagen.

Utvalget mener det er svært viktig at menn og kvinner sammen arbeider mot det mål som gir likestilling for begge kjønn, som vil gi styrke, trygghet og samhold for familien og samfunnet.

Nærmere 30 brudepar har hittil bestilt vielse i Orkdals-kirkene. Trekningen av årets bryllupsreise skjer torsdag 29. juni på Orkdal lensmannskontor. Dersom vinnerne er gift før denne datoen vil de få bryllupsreisen overrakt ved en høytidelig anledning. De som ennå ikke er gift får leve i spenning fram mot bryllupsdagen. Da vil overraskelsen skje.

### Brudepar i Orkdal i 1995:

Dere kan vinne bryllupsreise til kr 20.000,- (se forrige menighetsblad!)

Disse finansierer  
bryllupsreisen med  
kr 2500,- hver.

FAGERLI OFFSET AS  
7330 Svorkmo  
Tlf 72 48 44 40

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

ANSVAR  
FORSIKRING

Orkdal Sparebank  
Tlf. 72 48 09 99

HOB Reiser  
N - 7300 ORKANGER, NORWAY

Orkdal Bil a-s

ORKLA S-LAG

MO marked  
FANNREM

## KIRKEN OG KOMMUNEVALGET



Det er kommunevalg til høsten, og hva har menighetsbladet med å skrive om det? Var det ikke Jesus som sa at hans rike ikke var av denne verden, og at man skulle gi keiseren det som keiserens er, og Gud det som Guds er?

Jo visst! Paulus fastslår også i Romerbrevet 13 at enhver skal være lydlig mot de myndigheter han har over seg. Vi har altså alle en plikt til grunnleggende lydighet mot samfunnsordenen. Av dette og av Jesu ord om skattens mynt kan vi også slutte at det ikke er kirken – eller teologene som skal styre samfunnet. Kirken er til for å spre evangeliet og styremaktene til for å holde samfunnet oppe.

Men stopper vi der, har vi ikke fått med oss mer enn en bit av det vi kaller Luthers toregimentslære, og det kan være farlig. Den misforståelsen førte de tyske kirkene på sidelinjen mens Hitlers tropper spredte død og fordervelse med "Gott mit uns" på beltespennen.

Paulus understreker nemlig også at de som er ved makten, er innsatt av Gud, og at styremakten er en Guds tjener til beste for oss. Det betyr ikke at de som styrer alltid gjør det som er rett, men at også myndighetene står til ansvar for Gud. Når styremaktene glemmer det, er det kirkens plikt å minne dem på det. Derfor må også den lokale kirke og til på banen som ledd i sitt oppdrag, enten kommunestyret liker det eller ikke. Av samme grunn er det også grenser for lydighetsplikten. Vi behøver ikke å finne oss i et hvilket som helst tyranni under henvisning til at keiseren skal ha det som keiserens er. For keiseren har ikke rett til alt.

Men så var det å få disse prinsippene ned på kommunevalgnivå. Det kunne være stoff til en avhandling, men her skal vi bare ta et lite streif innom temaet. La oss starte med lydighetsplikten.

Paulus skrev trolig Romerbrevet mens keiser Claudius regjerte, og han var ingen demokrat. Demokratiet er ikke noe bibelsk påfunn og er ingen forutsetning for plikten til å lyde øvrigheten. Men demokratiet forutsetter aktiv deltakelse fra folket, og den deltakelsen er en del av lydighetsplikten. Riktignok har vi bare stemmerett og ikke stemmeplikt. Men

forts. side 4

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Redaksjonsmedl.:

Jon Egil Bergem og Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS

7330 Svorkmo – Tlf. 72 48 44 40

## En god sommer!

Menighetsbladet vil gjerne ønske alle leserne av bladet en riktig god sommer. I dette ligger det, at god sommer er:

**Avslapping og tid til stillhet.**

I våre hektiske hverdager blir ofte tid til stillhet en mangelvare. Så mange ting går foran i alt som skal og bør gjøres. Men vi mennesker er skapt slik at vi trenger å lytte. Lytte til de innerste lengsler i oss. Lytte til kroppens signaler. Det handler om å leve og ikke bare eksistere. Kanskje en 3 ukers sommerferie kan gi tanker til et annerledes liv i hverdagen.

**Ferien ikke lett for alle.**

Ferien ser de fleste fram til med glede og forventning i lang tid. For mange blir da også ferien en skikkelig vitamininnsprøytning og gir overskudd til det daglige arbeid. For andre blir ferien vond. En kommer så nær hverandre i familien hele døgnet og i mange dager. Der det er problemer forsterkes de desverre i ferien.

**Tilkobling til livsgleder.**

Det beste råd vi i menighetsbladet kan gi leserne er dette: Oppsøk de gode livsgledene i ferien. De som kan gi minner for livet. Og den som lever i en familie bør vel skrive bak øret: Det å gjøre andre glad er den største gleden. Men vi vil gjerne gi en sterk oppfordring: Dra innom et kristent stevne i sommer. Vi tror det kan inspirere veldig for livet i hjembygda. Dette er en viktig tilkobling som ikke må vekkprioriteres. La ikke sommeren bli en tørketid åndelig sett!

En god sommer til dere alle!

Bertel Aasen

## Feriene i Orkdal prestegjeld

Kap. Lunde har ferie 19. juni - 17. juli.

Res.kap. Aasen har ferie 3. juli - 24. juli.

Kateket Lunde har ferie 19. juni - 17. juli.

Prost Fagerli har ferie 1. juli - 31. juli.

**Ansvarshavende prester i Orkdal prestegjeld:**

I tiden 3. - 17. juli er Olaf Rasmussen prest i Orkdal i full stilling. I denne tiden er Dag Buhaug fungerende prost i Orkdal og vil være tilgjengelig hele tiden for tilkalling. Han har telefon – privat: 72 48 12 88. Mobil: 94 83 16 66.

18. - 24. juli er Lunde fung. prost.



## Kjære sambygdinge!

Jeg kan vel ikke kalle meg orkdaling lenger, men mine røtter har jeg i alle fall der. Og det er blitt slik at jeg blir mere og mere takknemlig for det jeg fikk med meg som barn. Vi takker ofte Gud fordi det var noen som lærte oss om Jesus. Det er en ufattelig gave. Skulle ønske at mange flere også i min hjembygd fikk se det. Den velsignelse det er at det er noen som ber og løfter Guds godhet fram for en. En ser så godt kontrastene når en lever her i landet. Her går en og vasser i folk som ikke har lært hva Jesus gjorde og hva han er i dag. Det er jo et folk i angst. En vet aldri når neste bombe springer. De er så redde for sine barn, særlig de som har sine unge i militæret. Og vi sier det så ofte, tenk om vi ikke har fått hvile i at Gud tar seg av oss og at vi kan få hvile i hans hender, har vi nok ikke hatt krefter til å være her. Vi kjenner oss trygge midt i all uro. Trives godt og har mye å glede oss over. Har fått mange nye kontakter, samtidig som vi har venner fra de åra vi var her fra 1963 - 66. Tenk at vi skulle få denne muligheten igjen. Det er så utrolig, vi sier det ofte: "Er vi virkelig her igjen?" Vi er her – og dere er der – oppgavene er nok forskjellige, men ikke noe er større eller mindre viktig. Det som det spørres etter, er om vi er tro på den plassen vi er. Gud har bruk for alle. – Tida er kort og vi som troende har et stort ansvar.

Jostein skal nå ta over som bestyrer på Ebbenezer-hjemmet den 15. mai. Da reiser den bestyreren som er her nå. Det er litt av en jobb, da det er så forskjellige kulturer, språk m.m. Det er arabere, israelittere, norske, danske, hollandske, tyske, romerske, amerikan-



ske som jobber der, så det kreves mye forstand fra Gud for å takle dette. Men han er ved godt mot og i tillit til Gud tror vi han får styrke. Jeg arbeider på arbeidsterapien, har litt med de unge utenlandske arbeiderne å gjøre som bibelstudie, og det å være en som de kan komme til med sorger og gleder. Så er dere velkommen til å ta en tur til Israel. Har hørt at det skal være en tur i august. Vær ikke redde for å reise her, det er ikke farlig for turister, for landet trenger deres inntekter, så de vil nødlig gjøre noe som stanser dem.

Dette var noen tanker som kom. Skulle nok heller ha pugget hebraisk, men må ta noen pauser for det er så vanskelig, men det går framover. Vi håper dere kan be for oss når dere ber, vi trenger dere! Må Gud velsigne dere alle!

Hilsen fra  
Eva og Jostein Aune

### forts. fra side 3 . . . . . Kirken og kommunevalget

det er godt i tråd med de paulinske formaninger å oppfordre alle stemmeføre orkdalinger å bruke sin rett ved valget til høsten.

Neste prinsipp gjelder hva kirken har å minne de styrende om. Her må vi først innom et delspørsmål: Hvem er kirken? Det lutherske svar på det er at vi har ingen pave, og at det er enhver kristens rett å utlegge Guds ord etter sin overbevisning. Men samtidig for-

utsetter det at enhver også prøver det som blir utlagt mot Guds ord. Det er dette som gir et ukyndig redaksjonsmedlem i menighetsbladet frimodighet til å skrive noe om kirkens syn, uten at han med det oppkaster seg til noen annen posisjon enn den troverdighet budskapet selv tilsier.

Problemet er selvsagt at de som utgjør kirken, også er samfunnsborgere med vanlig rett og plikt til å delta i

de demokratiske beslutningsprosesser. Enda mer komplisert blir det når Den norske kirke er en statskirke – og på lokalplanet en kommunekirke – som får mange av sine inntekter fra offentlige budsjetter.

Dette setter krav til kirkens medlemmer. For man må altså skille mellom den oppgave kirken har i å formane de styrende om sin gudgitte oppgave og sitt gudgitte ansvar og den rolle den enkelte har som samfunnsmedlem og kirken som forvaltningsorgan.

Det vi med sikkerhet kan si ut fra en luthersk lære, er at kirken ikke skal stille liste ved kommunevalget. Kirken skal verken skape noen "Gudsstat" eller "Gudskommune", men skal forkynne Guds ord i Orkdal. Men forkynne skal kirken og den enkelte kristne gjøre selv om det har politiske konsekvenser. Så får politikerne velge om de vil ta kirkens budskap på alvor eller ikke. Kanskje kan man da få klare svar på spørsmål som lett blir gjemt bort i runde programformuleringer.

På den annen side finnes det svært mange spørsmål som vi ikke kan gi entydig svar på ut fra Bibelen, og da skal vi heller ikke gi dem.

Derimot kan den enkelte kristne selvsagt som alle andre ha bestemte oppfatninger om ulike spørsmål og gi uttrykk for dem i demokratiets og ytringsfrihetens navn. Kirken må på sin side være forsiktig med å anbefale eller stemple bestemte partier, men må akseptere at de enkeltes politiske engasjement finner utløp i ulike partier og grupperinger. At livssynet kan ha stor betydning for den enkeltes valg av parti, er en annen sak. Men den som prøver å finne et entydig råd om partivalg i menighetsbladet, bør lete forgjeves.

Endelig må det understrekes at den lokale kirke som forvaltningsenhet selvsagt må ha en demokratisk frihet til å uttale seg om sine egne kår i forhold til de bevilgende myndigheter. Dette har også en side til forkynnelsen, idet kirken må sikre sin egen rett og mulighet for å gjøre sin gudgitte oppgave. Men for ikke å blande kortene, skal vi spare kirkens kår i Orkdal til en annen artikkel.

JEB

## "Immunforsvaret forsvant"

– Jeg valgte ikke Gud i det hele tatt, sier Thor-Rune Haugen (39). – Det var Han som valgte meg, brått og uventet. Det var som om Hansa: "Vil du ikke, så skal du!"

Thor-Rune Haugen er blant dem som har talens gave i skjønneste orden. Han har rett og slett gjort det til sin profesjon å snakke, med en ordflom preget av såvel kvalitet som kvantitet.

Tidligere skapte han liv i rollen som "Haugen i bua" på TVNorges "Casino". I dag bør stemmen hans være kjent som fotballkommentator på FilmNet – med utbrudd av typen "en kulturbegivenhet av en pasning!" – eller fra Ullevaal stadion, der han gjør tjeneste som speaker på Lyns og landslagets hjemmekamper. I tillegg har han gjennom en årrekke opparbeidet et ry som særlig kunnskapsrik rockejournalist.

### Få kjenner historien

Thor-Rune Haugen – forøvrig sønn av den kjente, nå avdøde trekkspilleren Arnt Haugen – er en mann av mange ord. Men sin fortsatt ferske tro har han ikke delt med så mange. Bare de aller nærmeste vet at 39-åringen ble kristen for halvannet år siden. – Jeg bestemte meg tidlig for ikke å bli en sånn kristen som folk går omveier rundt. Slike er jeg blitt skremt av selv, forklarer Thor-Rune. – Det er ikke noe mål for meg å holde kristentroen hemmelig – jeg synes det tvert imot er flott dersom jeg klarer å formidle noe av den varmen jeg har opplevd. Jeg liker å snakke om troen min, dersom jeg blir spurt. Jeg ønsker bare ikke dytte den på noen.

### Livskraft

– Hvordan fikk du selv tak i denne troen?

– Jeg hadde nylig blitt kjent med et menneske, som med sitt vesen og sine livserfaringer ga meg nye tanker. Denne personen hadde opplevd tragiske ting i livet, men hadde likevel styrke til å gå videre i livet. Denne vennen var en kristen, og da jeg skjønte hvor vedkommende fikk livskraft

ten fra, forsvant egentlig mitt immunforsvar mot kristendommen, sier Haugen.

### Fysisk omvendelse

Å ha en positiv holdning til kristendommen er en ting. Noe ganske annet er det å tro på dens budskap. For Thor-Rune Haugen var det fremdeles utenkelig og usannsynlig, inntil han selv befant seg i Grønland kirke i Oslo desember 1993. – Plutselig var Gud der, uten at jeg på noen måte hadde invitert Ham selv. Omvendelsen kom innenfra, og jeg fikk følelsen av at troen hadde vært der hele tiden. Det var en fenomenal opplevelse.



– Hvordan artet den seg?

– Som en kriblende følelse som strømmet ut fra hjertet og fylte hele kroppen. Jeg kunne rett og slett merke omvendelsen rent fysisk. Det tok helt av. Frem til denne kvelden hadde jeg aldri grått som voksen – ikke engang da min far døde for en tid tilbake. Men etter denne opplevelsen datt jeg sammen som en "mjælsekk". Gråt og gråt. Det var som en kraftig renselsesprosess.

### Bekreftelsen

Thor-Rune Haugen trengte tid til å kom-

me seg etter "sjokket", og gikk inn i et ukelant oppgjør med seg selv og den nye troen.

– Jeg var desperat. Jeg måtte ha en bekreftelse på at denne troen var riktig – måtte ha et bevis på at jeg ikke hadde tørna helt.

– Fikk du denne bekreftelsen?

– Ja, det skjedde noen få dager før julaften i 1993. Jeg satt med konfirmasjonsbibelen i fanget – en bok som ikke hadde vært åpnet siden jeg fikk den i enogsytti. Sjelden har jeg følt meg så dum som akkurat da, for jeg hadde ingen anelse om hvor jeg skulle begynne å lese. Da falt det ut et introduksjonsskriv, skrevet av Eivind Berggrav. Det var skrevet i du-form, og anbefalte å starte med evangeliene. Og jeg som ikke en gang visste hvor jeg fant nytetamentet. Jeg fant det til slutt, leste og begynte snart å strigråte. Der og da fikk jeg den bekreftelsen jeg trengte.

– Og denne bekreftelsen holder fremdeles?

– Ja. Siden den dagen har jeg aldri tvilt. Nå er det ingen vei tilbake.

### "Gud kjemper for oss"

– Hva er det beste og viktigste ved troen?

– Følelsen av indre ro og trygghet. Kristentroen har gitt meg en varme som ikke er mulig å beskrive, sier Haugen, og forteller om en annen hendelse som har preget troen hans:

– En venninne hadde brått mistet faren sin, og i begravelsen snakket presten om hvor meningsløst livet iblant kunne være. "Av og til taper Gud kampen", sa han. For meg ble det uhyre sterkt at en prest kunne si noe slikt. Men det er jo sant, og derfor vil jeg aldri stille spørsmål om hvordan vonde

ting kan skje. Saken er at Gud strider for oss hver dag, hver time og hvert minutt. Han vinner millioner av ganger, men det tar vi som en selvfølge. Den ene gangen han taper får det gjerne store konsekvenser, men det blir samtidig et bevis på hvor avhengig jeg er av Gud. I stedet for å vende ham ryggen i nederlaget, bør vi takke Gud for livet hver dag. For meg har dette blitt essensen i det kristne budskapet: En Gud som kjemper min kamp – av ren omsorg, 24 timer i døgnet.

forts. side 6



## SLEKTTERS GANG

## DØPTE

## ORKDAL:

01.05: Torunn Ustad  
Hanne Muhle Skjenald  
Siv-Merethe Uthus

07.05: Mari Johansen  
14.05: Karen Wormdal Christiansen  
25.05: Ida Vinterdal  
28.05: Øyvind Wormdal Mjølhus  
04.06: Ola Staveli

## ORKANGER:

07.05: Hanne Vollum  
21.05: Tyler Alexander Austin  
04.06: Kaia Emilie Grødal

## ORKLAND:

07.05: Johannes Tallerås  
25.05: Martin Ljokelsøy  
28.05: Marte Haugen  
04.06: Elise Knudsen  
Ane Skjølberg  
Anine Vingen

## GEITASTRAND:

07.05: Runa Johanne Osli

## VIGDE

## ORKDAL:

27.05: Hugo Storsand og  
Gudveig Krognas

## ORKANGER:

27.05: Roar Olav Hovsbakken og  
Grete Lund  
03.06: Roger Sæther og  
Kari Oddrun Kroknes

## ORKLAND:

20.05: Even Øiseth og Gunn Eva Bye  
27.05: Per Magne Tronvoll og  
Heidi Irene Finseth

## DØDE

## ORKDAL:

21.04: Anne Marie Penna Legrand f. -53  
03.05: Erling Harsvik f. 1912  
05.05: Reidar Østeggen f. 1916  
06.05: Ola Buan f. 1916  
16.05: John S. Fagerholt f. 1915  
25.05: Jarle Bakklif f. 1925  
27.05: Karen Aunemo f. 1902

## ORKLAND:

11.05: Kolbjørn Elden f. 1922  
23.05: John Arthur Opøien f. 1924

## GEITASTRAND:

15.05: Jorid Perlie Gården Isdahl f. 1930  
21.05: Berit Mo f. 1909

## Parkeringsplass menighetshuset!

Geitastrand menighetshus har ikke parkeringsmuligheter ved huset. I moderne tid, når bilen er blitt allemannseie, er mangelen på parkering ved huset blitt et problem.

Ofstad korttidsbarnehage leier menighetshuset to dager i uken. Ved bringing og henting er det til dels kaotiske tilstander når alle (bortsett fra 3 - 4 biler) må parkere på veien. Skolebussen som går opp til Husdalen kommer også i omtrent samme tid som barnehagebarna hentes.

Det samme problemet oppstår ved arrangementet i huset, møter, basarer, julefest, begravelser mm.

Det kan fort oppstå trafikkfarlige situasjoner, med barn og andre som skal stige inn og ut fra bilene som er parkert på veibanen. Om vinteren er det spesielt farlig når det er glatt. Husdalsveien er ganske bratt forbi menighetshuset.

Vi er allerede i gang med planleggingen av parkeringsplass ved huset. Den skal romme 20 - 30 biler og vi håper å bli ferdig i løpet av sommeren 1995.

Parkeringsplassen er kostnadsberegnet til ca 60.000 kroner, men mye skal gjøres på dugnad. Likevel trengs det en god del penger til innkjøp av grus, grovplanering, sikring av høyspent, rør m.m.

Vi har til nå fått inn ca 24.000 kroner til sammen, som vi vurderer til å være i knappeste laget til å få til en skikkelig parkeringsplass. Trafikksikkerhetsutvalget i fylket har gitt kr 10.000,-, Orkdal Sparebank kr 5.000,-, resten gjennom gaver fra innbyggere som hører Geitastrand til (Det ble sendt ut oppfor-

dring og bankgiro til alle husstander).

Vi håper nå på at også utflytta strandbygg og andre interesserte også vil gi en gave til dette prosjektet, som vi syns er en nødvendighet for framtidig bruk av menighetshuset vårt.

Kontonummer 4270.46.18705 i Orkdal Sparebank. Det går også an å betale direkte til en av medlemmene i Menighetsrådet: Sivert Husdal, Ingebrikt Kvernmo, Per Brattset, Ingrid Svorkmo, Sigrun Halsen, Anne Kjøren.

Geitastrand menighet ved Per Brattset

forts. fra side 5

## Samme personlighet

– Har kristentroen forandret det på noen måte?

– Det har ikke grodd ut englevinger på meg i løpet av dette halvannet året. Den største forskjellen utad er kanskje banninga. Før var jeg ordentlig fæl i kjeften. Ellers er mye som det var; humoren, personligheten, musikksmaken. Det siste er vesentlig for Thor-Rune Haugen. Rock 'n' roll-allviteren vil fortsette å lytte til den samme musikken som han alltid har gjort. Iblant med enda større utbytte enn tidligere.

– Et eksempel er sangen "The Sea Refuses No River", skrevet av min gamle helt, Pete Townshend i The Who. Tidligere forsto jeg ikke dybden i teksten, men nå ser jeg at denne sangen handler om meg selv: Havet er Gud, og han tar imot elvene uansett hvor forurenset de er. Første gang jeg hørte sangen etter at jeg ble en kristen, begynte jeg bare å grine.

## Umulig å forklare

Dette intervjuet er Thor-Rune Haugens første offentlige vitnesbyrd. En – i følge ham selv – sunn opptreden som gjør troen mer forpliktende.

– Hvordan vil møtet med gamle kamerater i rockemiljøet bli etter dette?

– Jeg er spent på reaksjonene – og spent på hvordan jeg selv vil reagere. Du vet; vi har alle en Peter i oss. Men jeg håper og tror at jeg klarer oppgaven, sier Thor-Rune Haugen.

– Problemet blir å forklare hva som har skjedd – det er egentlig umulig å få folk til å forstå hva denne varmen er, om de ikke har opplevd den selv.

Fra "Vårt Land"

## Helgevakter

10. - 11.06.: Kap. Lunde  
17. - 18.06.: Fg. prost Aasen  
24. - 25.06.: Vikarprest Buhaug  
01. - 02.07.: Fg. prost Aasen  
08. - 09.07.: Vikarprest Buhaug  
15. - 16.07.: Vikarprest Buhaug  
22. - 23.07.: Kap. Lunde  
29. - 30.07.: Fg. prost Aasen  
05. - 06.08.: Prost Fagerli  
12. - 13.08.: Kap. Lunde  
19. - 20.08.: Prost Fagerli  
26. - 27.08.: Prost Fagerli  
02. - 03.09.: Res.kap. Aasen  
09. - 10.09.: Prost Fagerli

## Telefoner:

Bertel Aasen: 72 48 41 88  
Amfred Lunde: 72 48 10 44  
Dag Buhaug: 72 48 12 88  
Mobiltelefon: 94 83 16 66

Forming - Hobby  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkdal. Tlf. 72 48 00 65

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. 72 48 50 60

FOKUS Bank

Orkdal Kjemiske Renseri  
ORKEDALSVEIEN 28B

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjelme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør,  
tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

Er denne rubrikken  
noe for ditt firma?

ANSVAR  
FORSIKRING  
Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a-s  
Bårdshaug - 7300 Orkdal  
Tlf. 72 48 22 11

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL  
MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

## MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:  
Mandag - fredag kl 08 - 15.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kontoret ..... 72 48 61 66  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 94 83 16 66  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:  
Prost Fagerli ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kapellan Lunde ..... 72 48 10 44  
Kateket Lunde ..... 72 48 10 44  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

Kasserer Orkdal Menighetsblad:  
Noralf Ljøkjel, 7320 Fannrem  
Postgiro: 0802 3268729  
Ekspedisjon:  
Tore Høstun, Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå  
Tidl. Hoff Begravelsesbyrå efft.  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy  
Fix Dame- og Barneklær  
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

ARNE K. MO – Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

Gullsmed  
RØHME  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkdal sentrum

Nik. Konstads Bokhandel  
7301 Orkdal - tlf. 72 48 10 01

Dagny Korsli Eftf.  
7300 Orkdal - Tlf. 72 48 28 10

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkdal - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller.  
Tlf. 72 48 13 22

Gjelme Sementvarefabrikk  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnnes Mek. Verksted A.S.  
Jemindustri A.S.

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

Orkdal Sparebank  
Tlf. 72 48 09 99

EL-KONTAKT  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkdalsveien 67, 7300 Orkdal  
Tlf. 72 48 22 50

Orkla Helseartikler a.s.  
7300 Orkdal - Tlf. 72 48 16 00

FANNREM FARVEHANDEL A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

Trykksakene får du fra oss, ALT  
fra fødselsgratulasjoner til gravsanger!  
Ring oss, tlf. 72 48 44 40

Orkdal UR og OPTIKK %  
Telefon 72 48 01 95 - 7300 Orkdal  
Aut. OTI - Tlf. 72 48 03 70  
GULL - SØLV - SMYKKE

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA SLAG  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkdal

Solligård  
elektriske  
UTSTYRSFORENING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkdal

ORKLA BRANNKASSE  
– Forsikring  
– Finansiering

Denne plassen  
er ledig for ny annonsør.

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem, tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon AS KS  
7301 ORKANGER

Kontakt redaktøren  
for avtale om annonse.

Orkla Shipping & Trading A.S.  
7300 Orkdal - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjønes  
Evensv. 3 - 7300 Orkdal  
Telefon 72 48 17 00

ORKDAL SAG AS  
Tre skaper miljø og trivsel.  
Fannrem - Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.s  
Tlf. 72 48 54 90  
Vi utfører maling- og  
gulvarbeider  
– fagkunnskap  
gir trygghet

ORKLA EGG AS  
7320 Fannrem  
Tlf. 72 48 96 00

FAGERLI  
OFFSET AS

# det skjer i menigheten

## ORKLAND MENIGHET

Onsd. 21/6	Hyttemøte i Indremisjonens regi	
Sønd. 25/6 kl 15.00	Rektorli-stevne	Rektorlia
Mand. 3/7 kl 20.00	Vårliv	Kari og Arnt Tronvoll
Mand. 31/7 kl 20.00	Vårliv	Jarl Kirkaune
Sønd. 20/8 kl 17.00	Sensommerfest	Svorkmo Misjonshus
Mand. 28/8 kl 20.00	Vårliv	Erling Hoston
Onsd. 30/8 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Svorkmo Misjonshus
Onsd. 13/9 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Svorkmo Misjonshus

## ORKDAL MENIGHET

Mand. 19/6 kl 19.00	Misjonsmøte	Ragna Gjengstø
Mand. 3/7 kl 19.00	Misjonsmøte	Fannrem misjonshus
Mand. 17/7 kl 19.00	Misjonsmøte	Fannrem misjonshus
Mand. 31/7 kl 19.00	Misjonsmøte	Fannrem misjonshus
Torsd. 10/8 kl 19.00	Husmøte - indremisjonen	
Mand. 14/8 kl 19.00	Misjonsmøte	Fannrem misjonshus



### 18.06. – 2. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Ungdomsgudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til Estlandsarbeidet.

Oppstuggu Berbu kl 11.00: Gudstjeneste v/vikarprest Rasmussen.

Orkanger kirke kl 17.00: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til m.h.arbeidet.

### 25.06. – 3. s. e. pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/fg. prost Aasen. Offer til Fjellkirka.

### 02.07. – 4. s. e. pinse

Moe kirke kl 10.00: Høymesse v/fg. prost Aasen. Offer til Israelmisjonen. Nattverd.

Geitastrand kirke kl 11.00: Høymesse v/vikarprest Rasmussen. Offer til menighetsarbeidet.

Orkdal kirke kl 12.00: Høymesse v/fg. prost Aasen. Offer til Samemisjonen. Nattverd.

### 09.07. – 5. s. e. pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/vikarprest Rasmussen. Offer til Fjellkirka.

### 16.07. – 6. s. e. pinse

Orkanger kirke kl 11.00: Høymesse

v/vikarprest Rasmussen. Offer til menighetsarbeidet.

### 23.07. – 7. s. e. pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00. Gudstjeneste v/kap. Lunde.

Orkdal kirke kl 19.00: Gudstjeneste v/kap. Lunde.

### 29.07. – Olsok

Søvasskjølen Fjellkirke kl 19: Olsokmesse v/A. Lunde og B. Aasen. Kirkekaffe.

### 30.07. – 8. s. e. pinse

Moe kirke kl 11.00: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til Santalmisjonen.

Orkanger kirke kl 11.00: Høymesse v/fg. prost Aasen. Offer til menighetsarbeidet.

### 06.08. – 9. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/prost Fagerli. Innsetting av diakon Solberg. Offer til menighetsarbeidet.

Støylen grendahus kl 11.00: Gudstjenestelig møte v/kap. Lunde.

Geitastrand kirke kl 19.00: Gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Innsetting av diakon Solberg. Offer til menighetsarbeidet.

### 13.08. – 10. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/prost

Fagerli. Offer til Sjømannsmisjonen.

Orkanger kirke kl 11.00: Høymesse v/kap. Lunde. Innsetting av diakon Solberg. Offer til Diakoniutvalget.

Søvasskjølen Fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Utfartsdag for Orkland menighet. Offer til Fjellkirka.

### 20.08. – 11. s. e. pinse

Moe kirke kl 11.00: Høymesse v/prost Fagerli. Innsetting av diakon Solberg. Nattverd. Offer til Fredly.

### 27.08. – 12. s. e. pinse

Bakksætra kl 12.00: Gudstjeneste v/prost Fagerli. Offer til NMS.

Søvasskjølen fjellkirke kl 11: Jubileumsgudstjeneste (15 år) v/biskop Finn Wagle.

### 03.09. – 13. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen og kateket Solheim. Presentasjon av konfirmanter. Offer til ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/vikarprest. Presentasjon av konfirmanter. Offer til Nytt Orgel.

Moe kirke kl 19.00: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Presentasjon av konfirmanter. Offer til ungdomsarbeidet.

Geitastrand kirke kl 19.00: Familiegudstjeneste v/vikarprest. Presentasjon av konfirmanter. Offer til ungdomsarbeidet.

### 08.09. – Fredag

Orkdal kirke. Fellesskapskveld.

### 10.09. – 14. s. e. pinse

Lensvik kirke kl 11.00: Prostiets kirkedag.

## Moldtustevnet

Søndag 6. august. Møtesamlinger kl 11.00 og 17.00. Taler: Bjørn Valde. Sangkrefter.

### Fritidsaktiviteter:

- Bading
- Vannski
- Seilbrett
- Strandvolleyball
- Utlån småbåter
- Sjøtur i større båter for hele familien.

Stevne for stor-familien (ung som gammel). Muligheter for overnatting i eget telt, campingvogn eller båt.

### Hvor er det dere innbys?

Moldtua ligger i Snillfjord kommune i svært idylliske omgivelser. Vi kaller det allerede for Trøndelag krets nye storstevne. Sett av datoene allerede nå og vær velkommen fra fjern og nær, både sjøveien og landeveien.

Arr. Orkladal Felleslag



Melding til adressaten

Støtte "Aksjon Ungdomsarbeider" i Orkdal  
Bilag til Orkdal Menighetsblad nr 6/95

Betalt av

Adresse

Postnr Postkontor

Porto på kvittering

12 ● Beløp

Belast min/vår  
postgirokonto

Underskrift ved girering/  
Innbetalingsnummer

Betalt til

Orkdal Menighetsråd

Adresse

Aksjon Ungdomsarbeider

Postnr Postkontor

7320 Fannrem

Postgirokonto

0825 0299541

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1388726236>

+03+